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Katowice, dnia 24.08.2017r. 







Egz. pojedynczy
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli metalowych

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
PYTANIA Z DNIA 03.04.2017r 
Pytanie nr 1
Pozycja Nr 9 – Szafa metalowa aktowa z 3 skarbcami- w pierwszej części opisu przedmiotu zamówienia jest szafa „dwudrzwiowa”, poniżej jest napisane „drzwi jednoskrzydłowe”.
Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafy z drzwiami jednoskrzydłowymi ?
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje pozycję nr 9 w formularzu cenowym :
było „ dwudrzwiowa, do przechowywania dokumentów jawnych……...”,
jest „ jednodrzwiowa do przechowywania dokumentów jawnych …….”
Pytanie nr 2
Pozycja Nr 12 – Stół metalowy do oględzin – w opisie znajduje się informacja „ uchwyt w formie przetłoczeń w celu łatwego czyszczenia i komfortowego otwierania” . Z opisu stołu nie wynika do czego ma służyć uchwyt i co ma być przy jego pomocy otwierane.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis pozycji nr 12 formularza cenowego poprzez wykreślenie następującego zapisu  „uchwyt w formie przetłoczeń w celu łatwego czyszczenia i komfortowego otwierania”.
 Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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